
STEELFAITH – TECHNICAL RIDER 
 
Máme s sebou vlastního zvukaře. Požadavky jsou následující: 

 
PA: 
Vyžadujeme PA dostatečného výkonu hodné dané akci. V pozici zvukaře by mělo být dosažitelných 105 dB bez 
jakéhokoliv zkreslení. Pokud je to možné, chceme mít na pultu oddělené fadery pro suby a vrchy. Dále také 
přístup do processingu. 
 

Pult: 
Téměř jakýkoliv digitální pult. Prosíme ne 01V96 a podobné, Mackie, Presonus, Tapco a jakékoliv pulty ovládané 
tabletem. Bude-li dostupný pouze analogový pult, prosíme o včasné oznámení, přivezeme si pult vlastní a 
případně bychom využili váš párák. Vyžadujeme minimálně 16 vstupů na pódiu. Input list se nachází na konci 
tohoto rideru společně se stageplanem. Na pultu je potřeba 1 lokální vstup pro talkback, který následně 
výstupem z vašeho stageboxu připojíme do našeho IEM systému. Prosíme o včasné oznámení typu pultu, co se 
na akci bude nacházet. 
 

Monitory: 
Kapela si vozí svůj vlastní IEM systém ovládaný tabletem. Žádné monitory tudíž nejsou potřeba. Kapela občas 
jezdí doplněná o vokální sbor. Sbor vám včas oznámíme, potřebuje jeden monitor. 
 

IEM Rack: 
Náš IEM rack obsahuje 16 kanálový splitter, ze kterého máme vlastní 10m rozplet. Provozujeme celkem 4 UHF 
systémy, mezi frekvencemi 863 Hz až 865 Hz. IEM si mícháme sami. Všechno ale v uších nepotřebujeme, proto 
například tomy a floor tom jdou rovnou do vašeho stageboxu. Proto by bylo vhodné, aby se u bicích nacházel 
subsnake. 
 

Elektřina:  
Místní rozvod musí splňovat veškeré normy. V žádném případě nesmí být nikde odpojen PE vodič!!! Vyžadujeme 
minimálně 3x 230V u bubeníka (playbacky, monitorový mix) a minimálně 6x 230V na frontline (kytarové efekty 
atd…). 
 

Mikrofony: 
Některé máme vlastní (4x Sennheiser E904 na bicí, SM57 na snare, 3x sE V7 na všechny zpěvy). Potřebujeme 
2 mikrofony na overhead a 1 na hihatku. Prosíme zásadně ne Behringer či Samson, nebo jakékoliv čínské kopie. 
Overheady musí být na velkém stojanu. Dále jsou potřeba 2 střední stojany na mikrofon k hihatce a snaru (k 
hihatce možno i velký). Před všemi zpěvy potřebujeme mít připravený stojan na vlastní mikrofon, s MALÝM 
závitem. Střední stojan pro SM57 na snare, také s malým závitem. Mikrofony ke kytarám nejsou potřeba, jdou 
line outem, stejně jako baskytara. Pokud s námi sbor pojede, čítá 3 členy a každý potřebuje vlastní mikrofon. 
Zde bychom Vás chtěli požádat o vaše mikrofony, například SM58, případně Beta 58, sE V7, Sennheiser E845, 
E945, AKG D5, D7 a podobné. Opět platí, že nechceme Behringer, Samson, ani čínské kopie. Ještě dodáváme, 
že řada PG od Shure taky v pořádku není.  



Input list: 
Input no. Name Microphone Stand 

1. Kick trigger Line out XLR  
2. Snare top SM57 (vlastní) Střední stojan 
3. Snare bottom E904 (vlastní) clip 
4. Hi-Hat Malomemb. kond. Střední stojan 
5. Tom 1 E904 (vlastní) clip 
6. Tom 2 E904 (vlastní) clip 
7. Floor tom E904 (vlastní) clip 
8. Overhead L Malomemb. kond. Vysoký stojan 
9. Overhead R Malomemb. kond. Vysoký stojan 
10. Bass guitar Line out XLR  
11. Guitar 1 (L) Line out XLR  
12. Guitar 2 (R) Line out XLR  
13. Main vocal (C) sE V7 (vlastní) Vysoký stojan 
14. Backing voc (L) sE V7 (vlastní) Vysoký stojan 
15. Backing voc (R) sE V7 (vlastní) Vysoký stojan 
16. Playbacks Line out XLR  

Pokud s námi jede sbor, jejich zpěvové mikrofony budou následovat hned po playbacku, takže 17 až 19. 
 

Stageplan: 

 
 

Závěrem: 
Z techniky vyžadujeme tedy 5 vysokých stojanů, 2 střední stojany, 3 malomembránové kondenzátorové 
mikrofony a samozřejmě dostatek kabelů. Se sborem je to pak o 3 stojany s mikrofony navíc. 
 
Pokud je zapotřebí nějaký kompromis, neváhejte zvukaře kontaktovat na telefonním čísle 737394532 nebo na 
mailu adam.pis@seznam.cz. Na všem se dá domluvit, JSME LIDÉ!!! 
 
Předem děkujeme za vstřícnost a splnění všech technických podmínek. Kapela Steelfaith J 


